
Zarządzenie nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wzorów dokumentów oraz pieczęci w wyborach Sołtysów Sołectw 

 Gminy Kaliska 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 2  ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), § 23 ust. 2, § 25 Uchwały Nr XLIII/346/2014 Rady Gminy Kaliska z 

dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Bartel Wielki, § 23 ust. 2, § 25 Uchwały 

Nr XLIII/347/2014 Rady Gminy Kaliska z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Sołectwa Cieciorka, § 23 ust. 2, § 25 Uchwały Nr XLIII/348/2014 Rady Gminy Kaliska z dnia 26 

sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Czarne, § 23 ust. 2, § 25 Załącznika nr 1 i 

Załącznika nr 2 Uchwały Nr IX/97/2019 Rady Gminy Kaliska z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

podziału sołectwa Dąbrowa i utworzenia sołectwa Frank, § 23 ust. 2, § 25 Uchwały Nr 

XLIII/350/2014 Rady Gminy Kaliska z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa 

Iwiczno, § 23 ust. 2, § 25 Uchwały Nr XLIII/351/2014 Rady Gminy Kaliska z dnia 26 sierpnia 2014r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Kaliska, § 23 ust. 2, § 25 Uchwały Nr XLIII/352/2014 Rady 

Gminy Kaliska z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Piece, § 23 ust. 2, § 25 

Uchwały Nr XLIII/353/2014 Rady Gminy Kaliska z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Studzienice, ze zmianami Statutów, a także Zarządzenia nr 23/2025 Wójta Gminy 

Kaliska z dnia 12.02.2025 r. w sprawie wyborów Sołtysów Sołectw Gminy Kaliska, 

 
Wójt Gminy Kaliska 

zarządza, co następuje: 

   

§ 1 

Ustala się następujące wzory druków stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia służących 

do przeprowadzenia wyborów Sołtysów Sołectw na terenie Gminy Kaliska zarządzonych na dzień 06 

kwietnia 2025 r. (niedziela): 

1. Zgłoszenie kandydata na sołtysa – załącznik nr 1. 

2. Wykaz osób popierających – załącznik nr 2. 

3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa – załącznik nr 3. 

4. Zgłoszenie kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej – załącznik nr 4. 

5. Protokół rejestracji kandydatów na sołtysa – załącznik nr 5. 

  

§ 2 

W wyborach używane będą następujące pieczęcie: 

1. Pieczęć Gminy  Kaliska – okrągła o średnicy 36 mm zawierająca pośrodku wizerunek orła oraz 

w otoku napis „Gmina  Kaliska”.       

2. Pieczęcie Obwodowych Komisji Wyborczych – okrągłe o średnicy 25 mm  z napisem: 

1)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 Sołectwo Bartel Wielki, 

2)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 Sołectwo Cieciorka, 

3)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 Sołectwo Czarne, 

4)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 Sołectwo Dąbrowa, 

5)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 Sołectwo Iwiczno, 

6)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 Sołectwo Kaliska, 

7)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 Sołectwo Piece, 

8)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 Sołectwo Studzienice. 

9)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 Sołectwa Frank, 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Kaliska oraz wywieszeniu na tablicach Sołectw i urzędu. 

 



Wójt Gminy Kaliska 

  /-/ Sławomir Janicki  



 
Zgłoszenie wpłynęło do Urzędu 
Gminy Kaliska 
 
Data: ……………….. 
 
Godz.: ……………… 
 

 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 
 

SOŁECTWA…………….. 

 

w wyborach Sołtysów Sołectw Gminy Kaliska 

zarządzonych na dzień 06 kwietnia 2025 r. 

 

Ja, ………………………………………………………………………….. niżej podpisany/a 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 
 
zamieszkały/a …………………………………………………………………………………...  

(dokładny adres zamieszkania osoby zgłaszającej) 

 

PESEL            Numer telefonu………………………… 
 
 

 

ZGŁASZAM 
 

KANDYDATA NA SOŁTYSA SOŁECTWA ………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………...........  
(imię – imiona i nazwisko kandydata) 

 

PESEL            zamieszkałego/ą ………………………... 

             
 
 

…………………………………………………………………………………………………...  
(dokładny adres zamieszkania osoby zgłaszanej - kandydata) 

Do zgłoszenia załączam (należy zaznaczyć znakiem “X”): 

 listę z podpisami osób popierających kandydata (co najmniej 20 wyborców sołectwa);  

 oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie;  

 zgłoszenie kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej (w liczbie od 1 do 

2 osób).  
 
 
 

…………………………, dnia ………………   ……………………………………..  
(miejscowość,                        data)                       (podpis zgłaszającego)                                                                                                                             



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

WYKAZ 

OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

SOŁECTWA …………………… 

PANA/PANIĄ ……………………………………………………. 

w wyborach Sołtysów Sołectw Gminy Kaliska 

zarządzonych na dzień 06 kwietnia 2025 r. 

(co najmniej 20 wyborców sołectwa) 

WYKAZ PODPISÓW 

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis 

1  
   

2  
   

3  
   

4  
   

5  
   

6  
   

7  
   

8  
   

9  
   

10  
   

11  
   

12  
   

13  
   

14  
   

15  
   

16  
   

17  
   

18  
   

19  
   

20     

  
   

  
   

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

 Oświadczenie 
 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa 
Sołectwa ……………… 

 

 

Ja, ………………………………………………..………………………. , niżej podpisany/a  
(imię - imiona i nazwisko kandydata) 

 

 

Nazwisko rodowe………………………., imię ojca ……………………, imię matki………………… 

Numer ewidencyjny PESEL  

 

miejsce zamieszkania  ………………………………………………..………………………………….  
(dokładny adres zamieszkania kandydata) 

 

 

Niniejszym  oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa Sołectwa 

…………………, w Gminie  Kaliska, w wyborach zarządzonych na dzień 06 kwietnia 2025 r. 

Jednocześnie oświadczam, iż posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie Sołectwa 

…………………….. 

 
 
 

 

 

 

.......................................................    ………………………………………  
(miejscowość, data)             (czytelny podpis kandydata)



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW 

NA CZŁONKÓW OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr ………. 

w  ……………………………… 

wyborach Sołtysów Sołectw Gminy Kaliska zarządzonych na dzień 06 kwietnia 2025 roku   

Zgłaszam Pana/Panią: 

 

1. …………………………………....………………..……………………........, zamieszkały/a  
(imię/imiona i nazwisko kandydata) 

 

…………………………………………………………………………………………........,  
(adres – kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 

PESEL 

 

Ja …………………….…………………………………… niżej podpisany/a wyrażam zgodę na 

kandydowanie na członka obwodowej komisji wyborczej i oświadczam, iż posiadam prawa wyborcze oraz 

stale zamieszkuję w sołectwie ………………………………………..….. 

 

Numer telefonu …………….…….…. 

 

………………………………, dnia ………………….                  ………………………………………  
(miejscowość)          (podpis kandydata) 

  
 

2. …………………………………....………………..…………………..…......, zamieszkały/a  
(imię/imiona i nazwisko kandydata) 

 

…………………………………………………………………………………………........,  
(adres – kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 
 

PESEL 

 

Ja …………………….…………………………………… niżej podpisany/a wyrażam zgodę na 

kandydowanie na członka obwodowej komisji wyborczej i oświadczam, iż posiadam prawa wyborcze oraz 

stale zamieszkuję w sołectwie ………………………………………..….. 

 

Numer telefonu …………….…….…. 
 

………………………………, dnia ………………….                  ………………………………………  
(miejscowość)        (podpis kandydata) 

 
 

 

 
 

………………………………, dnia ………………….…            ………………………………………… 

(miejscowość,                             data)                    (podpis zgłaszającego) 

 

……………………, dnia …………godz.……….               ……………………………………………… 

         (miejscowość,          data, godz.)                     (czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie)  



                                                                                           



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Kaliska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

Wójt Gminy Kaliska 
 

 

PROTOKÓŁ REJESTRACJI KANDYDATA NA SOŁTYSA 

 

SOŁECTWA …………………… 
 

 

I 
 
Wójt Gminy Kaliska rozpatrzył złożone w dniu ......................................................................... 

 

Przez Pana/Panią ………………………………………………………………………………. 

     (imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

 

zgłoszenie kandydata na Sołtysa Sołectwa ……………………….. 

 

Pana/Pani ...................................................................................................................................... 

 

zam. .............................................................................................................................................. 
 
 

 

Do zgłoszenia zostały dołączone: 
 

1.  Wykaz  .......... osób popierających zgłoszenie kandydata na Sołtysa. 
 

1.  Oświadczenie  kandydata  na  Sołtysa  o  wyrażeniu  zgody  na  kandydowanie  oraz 
 

o posiadaniu prawa wybieralności.  
 

2. Zgłoszenie kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej.  
 
 

II 
 
Wójt Gminy Kaliska stwierdza, że kandydata na Sołtysa zgłoszono zgodnie z przepisami Rozdziału 3. 

Zasady wyboru i odwołania Sołtysa oraz Rady Sołeckiej, Statutu Sołectwa ………………..i postanawia 

zarejestrować kandydata na listę kandydatów. 

 
 

III 
 
Niniejszy protokół rejestracji kandydata sporządzono w dwóch egzemplarzach, z których jeden 

otrzymuje osoba zgłaszająca kandydata na Sołtysa Sołectwa zaś drugi egzemplarz pozostaje w 

dokumentach Urzędu Gminy Kaliska. 

 


